2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменений в отдельные приказы министерства
управления финансами Самарской области
На основании Положения о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 № 447, приказываю:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 19.11.2019 № 01-07/74 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области» изменение, изложив приложение 1 к типовой форме соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области в редакции согласно приложению 1
к настоящему Приказу.
2. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 17.01.2020 № 01-07/4 «Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области» изменение, изложив приложение 1 к типовой форме соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области в редакции согласно приложению 2 к настоящему Приказу.
3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Министр
	А.В.Прямилов

Александров 2144127
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown